
Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSA RIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

OGGETTO: Decade nza del DCA U00204 del 911 1/2012 concernente "conferma
dell 'autorizzazione ali 'esercizio e rilascio dell 'accreditamento istituzionale definitivo alla Società
"Istituto Fleming Diagnostica Clinica di Laboratorio s.r.l." (P. IVA 01028501003) , in persona del
legale rapp.te p.t. Patrizi Maria Patrizia, con sede legale in Via Torino n. 3 - 00184 Roma, per il
presidio sanitario denominato "Istituto Fleming Diagnostica Clinica di Laboratorio s.r.l. ", con
sede operativa in Via Torino n. 3 - 00184 Roma" .

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA

VISTI :
- lo Statuto della Regione Lazio;
- la Legge Regionale 18 febbra io 2002, n. 6, e successive modifiche e integrazioni ;
- il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. I , e successive modific he e integrazioni ;
- il Decreto del Presidente della Repubblica 14 gennaio 1997;
- la Deliberazione del Cons iglio dei Ministri del 2 I marzo 2013, con la quale il Presidente della

Regione Lazio è stato nom inato Commissario ad Acta per la realizzazione degli obiettivi di
risanamento finanziario previsti nel piano di rientro da i disavanzi regionali nel settore san itario;

- la delibera de l Co nsiglio dei Mini stri del I dicembre 2014 con la quale l' Arch. Giovanni Bissoni è
stato nominato Sub commissar io per l' attuazione del Piano di Rien tro dai disavanzi del SSR della
Regione Lazio, con il compito di affiancare il Commissario ad Ac ta nella predisposizione dei
provvedimenti da assumere in esecuzione del\' incarico commissari ale, a i sens i de lla deliberazione
del Consiglio dei Ministr i del21 marzo 2013;

- il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 , e successive modificazioni ed integrazioni ;
- la Legge Regionale 3 marzo 2003, n. 4, e successive modific he e integrazion i;
- il Regolamento Regionale 26 gennaio 2007, n. 2, e successive modifiche e integ razio ni;
- il Decreto del Commissario ad Acta n.U0090 del 1011 1/2010;
- la Legge Regiona le n. 9 de l 24 Dicembre 20 IO;

VISTO il Decreto del Commissario ad Acta n. U00204 del 9111 /201 2 concernente "conferma
dell 'autorizzazione ali 'esercizio e rilascio dell'accreditamento istituzionale defin itivo alla Soc ietà
"Istituto Fleming Diagnostica Clinica di Laboratorio s.r.l." (P. IVA 01028501003) , in persona del
legale rapp.te p .t. Patrizi Maria Patrizia, con sede legale in Via Torino n. 3 - 00184 Roma, per il
presidio sanitario denominato "Istituto Fleming Diagnost ica Clinica di Laboratorio s.r.l. ", con
sede operativa in Via Torino n. 3 - 00184 Roma" ;

VISTA la nota trasmessa dal legale rappresentante della società "Istituto Fleming Diagnostica Clinica di
Laboratorio S.r.l." (P. IVA. 01028501003) con sede opera tiva in via Torino 3 - Roma, acquisita al
protocollo regionale in data 16/5/2014, n. 284715, concernente la comunicazione di cessazione dell'attività del
poliambulatorio con sede in Roma via Torino 3, a partire dal giomo 30/4/2014;

RITENUTO, per quanto sopra rappresentato, di disporre
- la decadenza del Decreto de l Commissario ad Acta n. U00204 del 911 112012 ai sensi de ll'art. 9,
comma 3, della L.R. n. 4/2003 e dell 'art. 17, comma l, del R.R. n. 2/2007, per cessazione dell'attività
sanitaria del presidio gesti to dalla società " Istituto Fleming Diagnostica Clinica di Laboratorio S.r.l." (P.
IVA. 01028501003) con sede operativa in via Torino 3 - Roma;
- la restituzione del titolo or iginale rilascia to alla società "Istituto Fleming Diagnostica Clinica di
Laboratorio Sr.l.' (P. IVA. O102850I003) per la gestione di un Poliambu latorio Special istico nei locali
di via Tor ino 3 - Roma

Pagina 2/ 3



Segue decreto n. _
OECRETON.~~~~~6b(~

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMM ISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

DECRETA

per le mot ivazioni richi am ate in premessa che si int endono int egralmente riportate di:

di disporre:
- la decadenza del Decreto del Commissar io ad Ac ta n. U00204 de l 9/1 1/20 12 ai sensi dell'art. 9,
comma 3, della L.R . n. 4/2003 e dell'art. 17, comma I , de l R.R. n. 2/2007, per cessazione dell'attività
sanitaria del presidio gestito dalla società "Istituto Fleming Diagnostica Clinica di Laboratorio S.r.l." (P.
IVA. 01028501003) con sede operativa in via Torino 3 - Roma;
- la restitu zione del titolo originale rilasciato alla società "Istituto Fleming Diagnostica Clinica di
Laboratorio S.r.l." (P. IVA. OI02850 1003) per la gestione di un Po liambulatorio Sp eciali stico nei locali
di via Torino 3 - Roma.

Il presente provvedimento sarà trasmesso al legale rappresentante della società "Istituto Fleming Diagnostica
Clinica di Laboratorio S.r.l." (P. IVA. 0 1028501003), all' AUSL RM A ed al Comune di Roma.

Avve rso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo
Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro
il termi ne di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

Pagina 3/3

11 61 U. 2015
Roma, lì _

?e~~




